



Uniflex tecknar avtal med Gunnebo Industrier

Uniflex har tecknat ramavtal med Gunnebo Industrier avseende personaluthyrning och rekrytering

- Uniflex har en gedigen kunskap om industribemanning och möter våra krav vad gäller flexibilitet och geografisk närvaro. En kontinuerlig tillförsel av kompetent personal säkerställer en fortsatt genomgående hög kvalitet på våra produkter, säger Karl-Johan Kallenberg, HR Direktör på Gunnebo Industrier.

Henrik Wennesund, Key Account Manager på Uniflex;

-Att få förmånen att samarbeta med ett av Sveriges ledande och äldsta Industriföretag känns som ett riktigt hedersuppdrag.

För mer information kontakta:

Jan Bengtsson, Verkställande direktör Uniflex, tfn: 073-600 68 10

Uniflex är ett auktoriserat bemanningsföretag som hyr ut och rekryterar personal inom områdena industri, lager, bygg och kontor. Uniflex är noterat på Stockholmsbörsen och finns idag på 35 orter i Sverige samt i Manchester, Storbritannien. De senaste 6 åren har Uniflex haft en årlig organisk snitttillväxt på över 40% och omsatte 804 miljoner SEK 2007. Uniflex har idag mer än 3 000 anställda. Uniflex är medlem i Almega – Bemanningsföretagen och har kollektivavtal med LO och Unionen. Uniflex är kvalitets- och miljöcertifierat.

Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstads-koncern med egen verksamhet i 15 länder och med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem för byggindustrin, block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten är indelad i tre affärsområden; Fastening, Lifting, och Technical Products (omfattar affärsenheterna Blocks, Telescopes och Traction Systems). Gunnebo Industrier arbetar med välkända produkter i etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt och/eller marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis cirka 2,1 miljarder kronor och koncernen har cirka 1 530 medarbetare. För ytterligare information se www.gunneboindustrier.se.